2019年３月25日

会 社 名   株   式    会  社   壽   屋
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者    取 締 役 管 理 本 部 長  村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各  位

アニメ『フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～』
劇場版公開日決定のお知らせ

 この度、株式会社壽屋は、当社コンテンツのアニメ「フレームアームズ・ガール」劇場
公開に関して、公開日などが決定いたしましたことをお知らせ致します。

 詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

 添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
      アニメ『フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～』
      劇場公開日決定のお知らせ

株式会社壽屋プレスリリース
2019年3月25日

『フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～』
劇場公開日が6月29日(土)に決定！

 当社コンテンツのアニメ「フレームアームズ・ガール」劇場公開に関して公開日などが決定しましたので
お知らせ致します。
本件の配給は株式会社ポニーキャニオン様が担当しておりますので、映画に関するお問い合わせ先は以下の
リリースをご確認ください。

 ■フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～

【スタッフ】
原作： 壽屋
FAガール ベースデザイン： 島田フミカネ 柳瀬敬之
監督： 川口敬一郎
シリーズ構成： 赤尾でこ
キャラクターデザイン原案： 島田フミカネ
メカニックデザイン： 柳瀬敬之
キャラクターデザイン： 川村幸祐
CGディレクター： 後藤優一
音楽： 帆足圭吾（MONACA） 石濱 翔 （MONACA）
音響監督： 飯田里樹
アニメ―ション制作： ZEXCS / studio A-CAT
製作： 壽屋 / FAGirl Project

【キャスト】
源内あお cv.日笠陽子
轟雷 cv.佳穂成美
スティレット cv.綾瀬有
バーゼラルド cv.長江里加
マテリア姉妹 cv.山崎エリイ
迅雷 cv.樺山ミナミ
アーキテクト cv.山村響
フレズヴェルク CV.阿部里果
寿武希子 cv.井澤佳の実

※本リリース使用時には「ⒸKOTOBUKIYA /  FAGirl Project」のご掲載をお願いいたします。

3月24日(日)のAnimeJapan2019にて、

劇場公開日が2019年6月29日(土)と発表し、
キービジュアルも公開となりました！

同時に
特典付きムビチケカード第2弾と劇場限定Blu-ray発売も発表致しました。

詳しい概要につきましては、添付しておりますリリースデータをご参照ください。
※添付しておりますデータは本日12時にポニーキャニオン様からご案内した情報と同様になります。

各種お問い合わせに関しましては下記の通りお願い致します。

＜映画に関するお問い合わせ先＞
株式会社ポニーキャニオン

＜映画以外に関するお問い合わせ先＞
株式会社 壽屋 プロモーションチーム
E-mail：senden@kotobukiya.co.jp TEL：042-522-9270 FAX：042-512-8844

＜商品化に関するお問い合わせ先＞
株式会社 壽屋ライセンスチーム
E-mail：fagirl_info@kotobukiya.co.jp

------------------------------------------------
アニメ公式HP： http://www.fagirl.com
劇場版公式HP：http://wonderland.fagirl.com
アニメ公式ツイッター： http://twitter.com/fagirl_official
コピーライト： ©KOTOBUKIYA / FAGirl Project
------------------------------------------------

mailto:senden@kotobukiya.co.jp
mailto:fagirl_info@kotobukiya.co.jp
http://www.fagirl.com/
http://www.fagirl.com/
http://wonderland.fagirl.com/
http://wonderland.fagirl.com/
http://twitter.com/fagirl_official
http://twitter.com/fagirl_official

■■■ポニーキャニオン フレームアームズ・ガール 便■■■

■■「フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～」劇場公開日
が6月29日(土)に決定＆キービジュアル公開！さらに特典付きムビチケカード第2弾と
劇場限定Blu-ray発売決定！■■

 3月24日(日)のAnimeJapan2019にて、「フレームアームズ・ガール～きゃっきゃう
ふふなワンダーランド～」の劇場公開日が2019年6月29日(土)となることが公開された。
さらに、何かをのぞき込む制服姿のFAガールたちのービジュアルも公開。公開劇場も新
しくイオンシネマ板橋が追加となり、劇場公開に向けて盛り上がりを見せている。
 映画の前売は、すでに販売されているペーパークラフト付きムビチケカードに加え、
マスキングテープと描きおろしイラストの台紙が特典に付く第2弾ムビチケカードも販
売されることが決定。3月30日(土)より全国の上映劇場で購入できる。
 さらに公開日の6月29日(土)からは、劇場限定の、映画本編が収録されたBlu-rayが発
売されることも決定した。特典としては、フレームアームズ・ガール Blu-ray限定プラ
モデル「アニメ版 轟雷改 素体ver.」、アニメ版 轟雷改カラー『M.S.G ウェポンユ
ニット ライブアックス』、ボーナスパーツ「アニメ版 スティレット素体」髪の毛パー
ツ&顔パーツという豪華なラインナップが用意される。販売・購入方法は公式HPから
チェックできるので、詳細を確認の上、映画館へ訪れてほしい。
 「フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～」はTVシリーズ
を新作カットとともに振り返る総集編。現在全国上映劇場では、数量限定ペーパークラ
フト「フレームアームズ・ガール専用 映画館の椅子」付きムビチケカードが販売されて
いる。4月12日(金)の深夜0時30分からは、BS11にてTVシリーズの再放送が始まる。
今回の放送では、劇場公開を記念して、各話で轟雷・スティレット・バーゼラルドの新
規収録次回予告も放送される。さらに同日4月12日(金)21時からはガチトークニコ生
『FULLSCRATCH LIVE”KUW”』が放送されるので、こちらの詳細も、是非HPや公式
Twitterをチェックしていただきたい。

【スタッフ】
原作： 壽屋
FAガール ベースデザイン： 島田フミカネ 柳瀬敬之
監督： 川口敬一郎
シリーズ構成： 赤尾でこ
キャラクターデザイン原案： 島田フミカネ
メカニックデザイン： 柳瀬敬之
キャラクターデザイン： 川村幸祐
CGディレクター： 後藤優一
音楽： 帆足圭吾（MONACA） 石濱 翔 （MONACA）
音響監督： 飯田里樹
アニメ―ション制作： ZEXCS / studio A-CAT
製作： 壽屋 / FAGirl Project

【キャスト】
源内あお cv.日笠陽子
轟雷 cv.佳穂成美
スティレット cv.綾瀬有
バーゼラルド cv.長江里加
マテリア姉妹 cv.山崎エリイ
迅雷 cv.樺山ミナミ
アーキテクト cv.山村響
フレズヴェルク CV.阿部里果
寿武希子 cv.井澤佳の実

■新規PV
https://www.youtube.com/watch?v=Y1U9hTy2yco

■前売券情報
〇数量限定ペーパークラフト「フレームアームズ・ガール専用 映画館の椅子」付きムビ
チケカード
発売日：12月22日(土)
価格：1,500円（税込）
特典：ペーパークラフト「フレームアームズ・ガール専用 映画館の椅子」
販売場所：全国上映劇場
※数量限定のため、無くなり次第終了となります。

〇数量限定マスキングテープ＆描きおろし台紙付き 第2弾ムビチケカード
発売日：2019年3月30日(土)
価格：1,500円（税込）
特典：マスキングテープ
販売場所：全国上映劇場
※数量限定のため、なくなり次第終了となります。
※第1弾ムビチケカードも在庫のある劇場では継続して販売致します。

■「フレームアームズ・ガール～きゃっきゃうふふなワンダーランド～」STORY
箱の中身は♡
なっにかしらぁ♡
私立若葉女子高の教室、マテリア先生が轟雷たちに突如はじめた『箱の中身はなんだろ
なクイズ』。
この世界はいったい？！
これは、フレームアームズ・ガールたちと想い出をふりかえる物語。

シリーズ累計出荷数100万個以上突破の大ヒットプラモデルを原作として、2017年4月
に放送・配信されたTV
アニメが、新規映像を携え、満を持して劇場上映決定！
女子高校生あおの元に届けられた謎の小包には、フレームアームズ・ガールと呼ばれる
完全自律型の小型
ロボット『轟雷』が入っていた。轟雷は人工自我、AS（アーティフィシャル・セルフ）
を搭載した最新型の試作機。
バトルデータを収集し、感情を学んでいく轟雷とあおの、奇妙で楽しい日常が始まる！

------------------------------------------------
アニメ公式HP： http://www.fagirl.com
劇場版公式HP：http://wonderland.fagirl.com
アニメ公式ツイッター： http://twitter.com/fagirl_official
コピーライト： ©KOTOBUKIYA / FAGirl Project
------------------------------------------------

※ニュースご掲載の際には、下記コピーライト表記をお願い致します。
©KOTOBUKIYA / FAGirl Project

ご掲載のほど何卒宜しくお願いいたします。

https://www.youtube.com/watch?v=Y1U9hTy2yco
https://www.youtube.com/watch?v=Y1U9hTy2yco
http://www.fagirl.com/
http://wonderland.fagirl.com/
http://wonderland.fagirl.com/
http://twitter.com/fagirl_official
http://twitter.com/fagirl_official

【劇場版メインキービジュアル 画像】 【数量限定ペーパークラフトフレームアームズ・
   ガール専用映画館の椅子」付き
 ムビチケカード 画像】

【数量限定マスキングテープ＆描きおろし台紙付き
   第2弾ムビチケカード 画像】

【Blu-ray限定プラモデル「アニメ版 轟雷改 素体ver.」、
   アニメ版 轟雷改カラー『M.S.G ウェポンユニット ライブアックス』、
   ボーナスパーツ「アニメ版 スティレット素体」髪の毛パーツ&顔パーツ 画像】